EXTRATO DO CL-CPS 033/2025 – DSI CONTAINERS E EQUIPAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação Com
Prestação de Serviços nº 033/2025, firmado com a Empresa DSI CONTAINERS E

EQUIPAMENTOS LTDA (Processo SEI nº 202500058002376).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de containers dos tipos refrigerado,
escritório, sanitários e depósito, para atender as necessidades dos eventos realizados por esta
Organização e Unidades, sob demanda, conforme especificações e condições contidas no Termo
de Referência nº. 057/2025 -V.II -  CPAS-GCOM / GCEV (76305629) e Edital nº. 97/25
(76717104). Referente ao Lote 04 do citado Termo de Referência.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 6.639,99 (seis mil, seiscentos e trinta e nove reais e
noventa e nove centavos), conforme proposta apresentada pela CONTRATADA (77479585).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização,
conforme  Despacho no 942/2025 (75806079), da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

Paulo Marçal Fernandes Filho – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79660200&id_procedimento_atual=76465862&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=08ad8caf25ef3a75e75c7916292d80ca96a509a4682d4a20a3d769806014ca7a5cf991509119f4fd222a001ac47013ed44d1ed3923fc2596c84ead7ff23aacabd1fa7bc9b07e1ff14334036f37caa8a0ac9efb37eb02feffe48163a63d1b40cf
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80111218&id_procedimento_atual=76465862&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4413fa1e41dc79938055751fa524995e7966906bdecd2946de1b187db8c6702b5cf991509119f4fd222a001ac47013ed44d1ed3923fc2596c84ead7ff23aacabd1fa7bc9b07e1ff14334036f37caa8a0ac9efb37eb02feffe48163a63d1b40cf
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80946593&id_procedimento_atual=76465862&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=56158ae5f8eb6d0b3843a84273f95a3fa0ea97df4f9b08574b4aaebd66789fc35cf991509119f4fd222a001ac47013ed44d1ed3923fc2596c84ead7ff23aacabd1fa7bc9b07e1ff14334036f37caa8a0ac9efb37eb02feffe48163a63d1b40cf
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79111070&id_procedimento_atual=76465862&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6cec4a5d0c0535d5801243e702e99e1fd6ce32bbf7a5406f907809ef84f9f3f05cf991509119f4fd222a001ac47013ed44d1ed3923fc2596c84ead7ff23aacabd1fa7bc9b07e1ff14334036f37caa8a0ac9efb37eb02feffe48163a63d1b40cf